
Trofeo Sisport Esordienti A e B (Torino) - 1° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/02/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silvestri Amelia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'39''40 197
2 Frari Vinci Garufi Greta ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'39''60 194
3 Crosetto Giulia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'40''60 180
4 Maggiulli Matilde ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'40''90 176
5 Petrocco Nicole ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'41''20 172
6 Dufour Annamaria ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'42''60 155
7 Avataneo Rebecca ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'43''00 151
8 Mesiano Mia Francesca ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'43''10 150
9 Courtial Cecilia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'44''20 139
10 Vaccaro Greta Camilla ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'44''30 138
11 Vento Melissa ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'44''50 136
12 Gambaudo Dalila ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'44''70 134
13 Mazzone Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'44''80 134
14 Tolin Vittoria ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'46''20 122
15 Merlo Keyt ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 00'46''70 118

Ripetta Chiara ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'46''70 118
17 Lhou Sofia ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'47''00 116
18 Di Battista Fiamma ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'47''20 114
19 Bruna Brunot Anita ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'48''50 105
20 Onofras Animaissia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'49''40 100
21 Brichese Desiree ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'49''80 97
22 Mattiazzo Eleonora ITA 2016 Dinamica SSD 00'52''70 82
23 Missimi Giulia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'53''30 79
24 Milazzo Beatrice ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'54''20 75
25 Mehabra Jasmine ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'55''90 69
26 Elmo Greta ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'57''40 63

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fortunato Rebecca ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'35''60 267
2 Cellamare Greta ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'36''30 252
3 D'Anna Rachele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'39''40 197

Giordano Noemi ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'39''40 197
Laurenti Viola ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'39''40 197

6 Cordaro Francesca ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'40''40 182
7 Sofroni Delia ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'40''80 177
8 De Blasi Rebecca ITA 2015 Dinamica SSD 00'41''20 172
9 Losito Mia ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'42''20 160
10 Giaccone Lilia ITA 2015 Dinamica SSD 00'44''80 134
11 Ballarin Mila ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'46''50 119
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Trofeo Sisport Esordienti A e B (Torino) - 1° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/02/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Migliore Zyon ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'32''50 238
2 Turina Alessio ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'33''00 227
3 Galan Sebastian Andrei ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'35''20 187
4 Armando Luca ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'35''60 181

Lisa Federico ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'35''60 181
6 Bellotti Filippo ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'37''10 160

Bruna Alessandro ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'37''10 160
8 Martoglio Daniele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'37''70 152
9 Della Chiesa Erba Lorenzo ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'38''10 148
10 Faeta Francesco Antonio ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'38''40 144
11 Gamba Pietro ITA 2015 Dinamica SSD 00'38''60 142
12 Solenghi Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'39''30 134
13 Moschini Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'40''20 126
14 Pratis Palazzo Cristiano ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'40''30 125
15 La Macchia Stefano ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'40''70 121
16 Bellino Francesco ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'41''10 118

Berardi Jacopo ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'41''10 118
18 Di Carlo Giuseppe ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'41''30 116
19 Ghiano Gabriele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'41''40 115

Beccari Matteo ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'41''40 115
21 Gisoldo Gabriele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'41''50 114
22 Barale Francesco ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'41''80 112
23 Martinotti Marco ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'41''90 111
24 Berta Giovanni ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'42''20 109
25 Rizzello Sergio ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'42''50 106
26 Costa Youssef ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'42''70 105
27 Incorvaia Javier ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'43''50 99
28 Mancino Gabriel ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'43''70 98
29 Monaco Amedeo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'44''40 93
30 Giardina Diego ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'44''60 92
31 Assereto Morgan ITA 2015 Rapallo Nuoto 00'44''80 91
32 Russo Roberto ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'45''10 89
33 Novaco Diego ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'46''00 84
34 De Bona Yuri Roberto ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'46''70 80
35 Cornaglia Riccardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'48''10 73
36 Cerri Tommaso ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'48''20 73
37 Geraci Leonardo ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'49''00 69
38 Bertea Mikael Josef ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'50''00 65
39 Crispo Samuele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'52''40 56
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Trofeo Sisport Esordienti A e B (Torino) - 1° Giornata
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RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fresta Gregorio ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'33''00 227
2 Cornea Raffaele ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'33''30 221

Welters Rafael ITA 2014 Dinamica SSD 00'33''30 221
4 Schipor Matei ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'33''80 212
5 Antoniello Gerardo ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'35''60 181
6 Iunti Elia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'35''70 180
7 Bianco Pietro ITA 2014 Dinamica SSD 00'36''80 164
8 Abram Filippo ITA 2014 Rapallo Nuoto 00'37''30 157
9 Bocsi Oliver Arpad ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'37''60 154
10 Allodoli Gabriele ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'37''90 150
11 Bellotti Jacopo Ettore ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'38''10 148
12 Bernardi Rodrigo ITA 2014 Dinamica SSD 00'38''40 144
13 Calliano Nicolas ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'38''60 142
14 Astolfi Jacopo ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'39''30 134
15 Ilioi Riccardo Constantin ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'39''40 133
16 Nappo Diego ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'39''70 130
17 Maiolani Riccardo ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'40''30 125
18 Kich Ziad ITA 2014 Dinamica SSD 00'41''60 113
19 Orlando Leonardo ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'42''00 110
20 Pinnizzotto Guglielmo ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'43''70 98

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornasiero Cecilia ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'31''70 378
2 Martini Linda ITA 2014 Rapallo Nuoto 00'31''80 374
3 De Pace Vanessa ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'32''00 367
4 Pini Carolina ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'32''20 361
5 Raia Martina ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'33''30 326

Cina Gaia ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 00'33''30 326
7 Turio Sofia ITA 2014 Dinamica SSD 00'34''00 306
8 Pescetto Matilde ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 00'34''30 298
9 Baldino Julia ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'34''60 291
10 Solari Martina ITA 2014 Rapallo Nuoto 00'34''70 288
11 Chira Francesca ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 00'35''60 267
12 Montaldo Giorgia ITA 2014 Dinamica SSD 00'35''70 264
13 Giannelli Marta ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 00'36''00 258
14 Diana Camilla ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''50 247
15 Roggero Solidea ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 00'36''80 241
16 Dherin Chloe' ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 00'37''00 238
17 Lopedote Sabrina ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'37''30 232
18 Chiu' Alice ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'37''40 230
19 Lobascio Sara ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'37''60 226
20 Blondelli Giulia ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 00'37''90 221
21 Talenti Isabella ITA 2014 Dinamica SSD 00'40''30 184
22 Carello Giorgia ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'41''60 167

Paciu Aurora ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'41''60 167
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RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rivellini Giada ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 00'29''60 464
2 Armento Agnese ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'30''50 424

Pontida Alice ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'30''50 424
4 Abrate Camilla ITA 2013 UISP Vivisport 00'30''80 412
5 Caorsi Maita ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 00'31''10 400
6 Petriccione Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'31''50 385
7 Perrone Olivia ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''90 371
8 Gerbaz Chloe' ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'32''30 357
9 Fazari Annamaria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'33''00 335
10 Monetti Lucia ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'33''10 332
11 Tonietti Ginevra ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'33''70 315
12 Silvestri Margherita ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'33''90 309
13 Conti Ludovica ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'34''10 304

Miele Lucrezia ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'34''10 304
Vicenti Paloma ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'34''10 304

16 Manzi Naomi ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'34''20 301
17 Mocellin Linda ITA 2013 Dinamica SSD 00'34''60 291
18 Alberto Bianca ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'34''90 283
19 Misale Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'35''20 276
20 Lunetti Emma ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'35''80 262
21 Accorinti Marika ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'36''30 252
22 Brunet Helene ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'36''70 243
23 Lytvynenko Sofia ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'41''80 165

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zampetti Ludovico ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'30''80 280
2 Chierotti Guglielmo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'31''60 259

Luly Gabriele ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'31''60 259
Pancaro Ludovico ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'31''60 259

5 Errico Lorenzo ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'31''70 257
6 Arezzo Leonardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'32''00 250
7 Turla Simone ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'32''50 238
8 Agostara Federico ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'32''60 236
9 Cosenza Gioele ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'33''10 225
10 Pavese Lorenzo ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'34''20 204
11 Grillo Enea ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 00'35''00 191
12 Campagnaro Gabriele ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'35''30 186
13 Caruso Vincenzo ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'35''70 180
14 Camerata Diego Dante ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''30 171
15 Fossati Luca ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''90 163
16 Dessi Leonardo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'37''00 161
17 Fazari Gerardo ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'37''20 159
18 Daddi Jacopo ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'38''80 140

Traversa Nicolo' ITA 2013 Rapallo Nuoto 00'38''80 140
20 Leanza Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'41''40 115
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RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stante Luca ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'27''60 389
2 Martino Alessandro ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'27''70 385
3 Tagliente Luca ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'29''10 332
4 Moscatelli Alessandro ITA 2012 Nuotatori Genovesi SSD 00'29''60 315
5 Ares Lorenzo Roberto ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'29''70 312
6 Rodriquez Leonardo ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'31''40 264

Arghittu Thomas ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'31''40 264
8 Carere Davide ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'31''60 259

Mellina Bares Matteo ITA 2012 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''60 259
Rossi Matteo ITA 2012 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''60 259

11 Scarpinati Mattia ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'31''70 257
Gastaldo Giorgio ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'31''70 257
Fantato Matteo ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'31''70 257

14 Cringoli Gabriele ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'32''00 250
Liberatore Nicolo' ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'32''00 250

16 Magliulo Simone ITA 2012 Idea Sport SSD - Genova 00'32''30 243
17 Dona Kevin ITA 2012 Dinamica SSD 00'32''50 238
18 Nachtmann Elia ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'32''90 230
19 Ciuffolotti Elia ITA 2012 Nuotatori Genovesi SSD 00'33''30 221
20 Bramante Federico ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'33''90 210

Girasole Diego David ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'33''90 210
22 Merighi Andrea ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'36''30 171
23 Matache David Andrei ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'39''30 134

50 Rana Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silvestri Amelia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'51''00 172
2 Bochicchio Matilde ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'52''10 161
3 Stefani Ludovica ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'52''20 160
4 Avataneo Rebecca ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'53''00 153
5 Bandini Allegra ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'53''10 152
6 Maggiulli Matilde ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'53''60 148
7 Bono Isabella ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'57''20 122
8 Conigliaro Livia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'57''40 120
9 Merlin Adele ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'58''50 114
10 Missimi Giulia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'58''70 112
11 Correnti Frojo Emma ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'59''60 107
12 Di Battista Fiamma ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'59''70 107
13 Vento Melissa ITA 2016 Rari Nantes Torino 01'02''50 93
14 Santomartino Greta ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 01'06''70 76
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RISULTATI

50 Rana Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasquettaz Amelie Medea ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'45''10 248
2 Zannoni Letizia Adele ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'46''90 221
3 Giordano Noemi ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'47''90 207
4 Semperboni Sveva ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'48''10 205
5 Squadrito Clara ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'48''90 195
6 Sofroni Delia ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'50''50 177
7 Ciobanu Arianna Chloe ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'51''70 165
8 Airaldi Anna ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'52''10 161
9 Lamberti Ambra ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'55''50 133
10 De Blasi Rebecca ITA 2015 Dinamica SSD 00'56''40 127

50 Rana Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Migliore Zyon ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'44''30 178
2 Angiollieri Giacomo ITA 2015 Rapallo Nuoto 00'46''10 158
3 Toraldo Tommaso ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'47''10 148
4 Pratis Palazzo Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'48''40 136
5 Marchionatti Ernesto ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'49''10 131
6 Di Carlo Giuseppe ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'49''70 126

Francabandiera Riccardo ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'49''70 126
Leanza Valentino ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'49''70 126

9 Gamba Pietro ITA 2015 Dinamica SSD 00'50''00 124
10 Berta Giovanni ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'50''50 120
11 Novaco Diego ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'52''50 107
12 Macraoe Francesco ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'53''70 100
13 Giardina Diego ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'54''80 94
14 Caneparo Tommaso ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'55''10 92
15 Assereto Morgan ITA 2015 Rapallo Nuoto 00'55''70 89
16 Costa Youssef ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'57''80 80

50 Rana Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prina Mello Alessandro ITA 2014 In Sport Rane Rosse 00'45''70 162
2 Calliano Nicolas ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'47''90 141

Hachami Adam ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'47''90 141
4 Ligame Leonardo ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'48''30 137
5 Antoniello Gerardo ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'48''40 136
6 Romanetto Riccardo ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'48''80 133
7 Borrini Stefano ITA 2014 In Sport Rane Rosse 00'49''20 130
8 Mihaltan Nicolas ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'50''10 123
9 Abram Filippo ITA 2014 Rapallo Nuoto 00'51''50 113
10 Allodoli Gabriele ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'53''50 101
11 Meloni Andrea ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'57''40 82
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RISULTATI

50 Rana Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecchi Camilla ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'40''00 356
2 Baldino Julia ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'40''90 333
3 Miraka Gaia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'41''30 324
4 Raia Martina ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'41''40 321
5 Diana Camilla ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 00'45''30 245
6 Teleuca Elisha ITA 2014 Dinamica SSD 00'45''60 240
7 Lobascio Marta ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'48''30 202
8 Pafundi Matilde ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'49''70 185
9 Lupo Ludovica ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'52''30 159
10 Silva Rebecca ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'53''10 152

50 Rana Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gutu Valeria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'38''30 406
2 Lasorsa Rebecca ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'38''40 403
3 Risso Lucia ITA 2013 Rapallo Nuoto 00'39''00 384
4 Tongiorgi Matilde ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'40''80 336
5 Lanini Veronica ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'41''10 328
6 Ferraro Vittoria ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'42''30 301
7 Demichelis Colombino Rebecca Giusi ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'42''50 297
8 Lanata Ginevra ITA 2013 Rapallo Nuoto 00'42''60 295
9 Mantovani Irene ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'43''60 275
10 Iorio Francesca ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'43''80 271
11 Manzi Naomi ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'45''20 247
12 Lunetti Emma ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'45''50 242
13 Pia Beatrice ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'45''60 240
14 Figlioli Margherita ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'46''50 227

50 Rana Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Callegarin Manuel ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'39''90 244
2 Biggio Mattia ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 00'40''70 230

Romano Andrea ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 00'40''70 230
4 Mascellani Martyn ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'42''70 199
5 Pavese Lorenzo ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'44''80 172
6 Fornasero Pietro ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'45''60 163
7 Sisto Christian ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'48''90 132
8 Fossati Luca ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'51''60 113

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/16



Trofeo Sisport Esordienti A e B (Torino) - 1° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/02/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stante Luca ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'34''70 371
2 Leone Giacomo ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'36''30 324
3 Gottardi Gabriele ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 00'37''40 296
4 Prato Riccardo ITA 2012 Idea Sport SSD - Genova 00'38''10 280
5 Carere Davide ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'39''40 253
6 Palmieri Matteo ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'39''90 244
7 Fantato Matteo ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'41''70 214

200 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barone Giada ITA 2015 Sisport SPA SSD 03'35''40 181
2 Lhou Sofia ITA 2016 Sisport SPA SSD 04'19''30 103

200 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorbei Sandrino Cristian ITA 2014 Sisport SPA SSD 03'07''90 198
2 Cornea Raffaele ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 03'08''90 195
3 Iunti Elia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 03'23''20 157
4 Barberis Andrea ITA 2014 Sisport SPA SSD 03'25''30 152
5 Astolfi Jacopo ITA 2014 Sisport SPA SSD 03'33''30 135
6 Orlando Leonardo ITA 2014 Sisport SPA SSD 03'35''10 132
7 Nappo Diego ITA 2014 Sisport SPA SSD 03'39''50 124
8 La Macchia Stefano ITA 2015 Sisport SPA SSD 03'47''50 111

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zarrelli Giulia ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'47''10 387
2 Baroni Sofia ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 02'47''80 383
3 Longo Benedetta ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'48''10 380
4 Abrate Camilla ITA 2013 UISP Vivisport 02'48''70 376
5 Pecoraro Alessia ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'51''50 358
6 De Marco Anna ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'54''70 339
7 Toraldo Domitilla ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'56''70 328
8 Grandinetti Sofia ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'58''30 319
9 Franco Mariasole ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 02'58''90 316
10 Calzone Valentina ITA 2014 Sisport SPA SSD 03'04''70 287
11 Lago Rebecca ITA 2014 In Sport Rane Rosse 03'06''60 278
12 Ferraro Vittoria ITA 2013 Sisport SPA SSD 03'07''00 276
13 Alberto Bianca ITA 2013 Sisport SPA SSD 03'07''20 275
14 Turio Sofia ITA 2014 Dinamica SSD 03'11''90 256
15 Vicenti Paloma ITA 2013 Sisport SPA SSD 03'14''20 247
16 Figlioli Margherita ITA 2013 Sisport SPA SSD 03'21''60 220
17 Accorinti Marika ITA 2013 Sisport SPA SSD 03'30''30 194
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200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dell'Olio Alessandro ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'35''30 351
2 Massucco Federico ITA 2012 Nuotatori Genovesi SSD 02'41''50 312
3 Musacchi Alessio ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'41''60 312
4 Gallo Selva Mattia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'42''20 308
5 Silvagni Gabriele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'42''30 308
6 Gentile Francesco ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'43''70 300
7 Turina Diego ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 02'46''20 287

Palmieri Matteo ITA 2012 Sisport SPA SSD 02'46''20 287
9 Bianco Riccardo ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'46''50 285

Molinari Martin Alberto ITA 2012 Nuotatori Genovesi SSD 02'46''50 285
11 Sterpi Alessandro ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 02'48''30 276
12 Cosenza Gioele ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'48''50 275
13 Santoro Lorenzo ITA 2012 Sisport SPA SSD 02'48''90 273
14 Tripodi Stefano ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'49''90 268
15 Gastaldo Giorgio ITA 2012 Sisport SPA SSD 02'50''50 265

Rosso Edoardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 02'50''50 265
17 Badan Gioele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'51''80 259
18 Nederita Ion ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'53''20 253
19 Francabandiera Alessandro ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 03'01''50 220
20 Mascellani Martyn ITA 2013 Sisport SPA SSD 03'02''40 217
21 Verrastro Leonardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 03'02''50 216
22 Della Ca' Andrea Francesco ITA 2012 Sisport SPA SSD 03'03''10 214
23 Tomaselli Riccardo ITA 2013 Dinamica SSD 03'03''50 213
24 Stellato Nicolo' ITA 2013 In Sport Rane Rosse 03'04''50 209
25 Lorusso Paolo ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 03'11''90 186
26 Sisto Christian ITA 2013 Sisport SPA SSD 03'18''60 168

Arghittu Thomas ITA 2012 Aosta Nuoto ASD Squalificato

50 Dorso Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrocco Nicole ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'48''30 142
2 Rossetti Bianca Maria ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'48''70 139
3 Bellan Sofia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'49''20 135
4 Lavecchia Giulia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'49''60 131

Zucchelli Viola ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'49''60 131
6 Frari Vinci Garufi Greta ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'50''10 128
7 Gambaudo Dalila ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'50''40 125

Merlo Keyt ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 00'50''40 125
9 Conigliaro Livia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'50''50 125
10 Santomartino Greta ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 00'50''70 123
11 Courtial Cecilia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'51''10 120
12 Onofras Animaissia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'52''50 111
13 Mazzone Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'53''00 108
14 Mehabra Jasmine ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'54''00 102
15 Milazzo Beatrice ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'54''60 98
16 Calcagno Vittoria ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'57''30 85
17 Ripetta Chiara ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'58''50 80
18 Elmo Greta ITA 2016 Rari Nantes Torino 01'03''00 64
19 Mattiazzo Eleonora ITA 2016 Dinamica SSD 01'04''90 58

Cacalano Emma ITA 2016 Sisport SPA SSD Squalificato
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RISULTATI

50 Dorso Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Parigi Giulia ITA 2015 Dinamica SSD 00'46''50 160
2 Laurenti Viola ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'46''90 156
3 Todisco Matilde ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'48''00 145
4 Cordaro Francesca ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'51''70 116
5 Ballarin Mila ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'54''20 101
6 Giaccone Lilia ITA 2015 Dinamica SSD 00'54''90 97

50 Dorso Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lisa Federico ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'42''10 144
2 Sordano Ryan ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'43''40 132
3 Angiollieri Giacomo ITA 2015 Rapallo Nuoto 00'44''50 122

Martoglio Daniele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'44''50 122
5 Spinelli Giosue' ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'45''70 113
6 Bellino Francesco ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'45''90 111
7 Berardi Jacopo ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'46''50 107
8 Leanza Valentino ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'47''30 102

Toraldo Tommaso ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'47''30 102
10 Beccari Matteo ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'47''40 101
11 Russo Roberto ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'48''60 94
12 Monaco Amedeo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'48''70 93
13 Gisoldo Gabriele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'48''80 93
14 Caneparo Tommaso ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'50''00 86
15 Mancino Gabriel ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'50''30 84
16 Della Chiesa Erba Lorenzo ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'51''60 78
17 Barale Francesco ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'52''40 75
18 De Bona Yuri Roberto ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'54''40 67
19 Cornaglia Riccardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'55''70 62

Crispo Samuele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'55''70 62
21 Cerri Tommaso ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'57''20 57
22 Bertea Mikael Josef ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'57''40 57
23 Geraci Leonardo ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'59''20 52

50 Dorso Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Abate Riccardo ITA 2014 In Sport Rane Rosse 00'40''30 165
2 Bellotti Jacopo Ettore ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'41''90 146
3 De Pasquale Francesco ITA 2014 In Sport Rane Rosse 00'42''80 137
4 Bocsi Oliver Arpad ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'43''00 135
5 Bianco Pietro ITA 2014 Dinamica SSD 00'43''10 135
6 Romanetto Riccardo ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'44''40 123
7 Ilioi Riccardo Constantin ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'47''00 104
8 Kich Ziad ITA 2014 Dinamica SSD 00'50''20 85
9 Pinnizzotto Guglielmo ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'51''30 80
10 Meloni Andrea ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'54''40 67
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RISULTATI

50 Dorso Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pescetto Matilde ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 00'37''50 305
2 Funiati Gaia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'41''00 233
3 Chira Francesca ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 00'41''70 222
4 Montaldo Giorgia ITA 2014 Dinamica SSD 00'42''90 203
5 Paparella Ambra ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'45''80 167
6 Carello Giorgia ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'53''20 106

50 Dorso Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Armento Agnese ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'35''70 353
2 Roccato Ginevra ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 00'35''90 347
3 Fazari Annamaria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'37''00 317

Lagno Giada ITA 2013 Rapallo Nuoto 00'37''00 317
5 Pellegri Caterina ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'37''80 298
6 Stolfi Vittoria ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'39''80 255
7 Dighei Viola ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'41''10 231
8 Conti Ludovica ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'42''30 212
9 Gutu Valeria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'44''10 187
10 Brunet Helene ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'44''60 181
11 Lytvynenko Sofia ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'46''70 158

50 Dorso Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Turla Simone ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''40 224
2 Rosso Edoardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'37''40 206
3 Grillo Enea ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 00'39''60 174
4 Camerata Diego Dante ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'40''00 168
5 Fazari Gerardo ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'47''10 103

50 Dorso Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Granieri Valentino ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'32''10 326
2 Koch Tommaso ITA 2012 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'34''30 267
3 Massucco Federico ITA 2012 Nuotatori Genovesi SSD 00'34''60 260
4 Nachtmann Elia ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'36''20 227
5 Rossi Matteo ITA 2012 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''70 218
6 Atria Samuele ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'38''70 186
7 Bramante Federico ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'39''60 174
8 Rota Matteo ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'39''90 170
9 Dona Kevin ITA 2012 Dinamica SSD 00'40''40 163
10 Matache David Andrei ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'45''80 112
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RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dufour Annamaria ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'46''50 144
2 Brichese Desiree ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'46''80 141
3 Crosetto Giulia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'48''30 128
4 Mesiano Mia Francesca ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'51''70 104
5 Boccardo Camille Sky ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'52''10 102
6 Tolin Vittoria ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'53''60 94
7 Cacalano Emma ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'54''90 87
8 Bruna Brunot Anita ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'57''70 75
9 Lhou Sofia ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'59''10 70

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Anna Rachele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'39''50 235
2 Fortunato Rebecca ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'40''70 214
3 Biasi Beatrice ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'41''70 199
4 Losito Mia ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'44''80 161
5 Corigliano Giulia ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'45''10 157
6 Barone Giada ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'45''20 156
7 Oprea Amalia Elena ROU 2015 In Sport Rane Rosse 00'47''30 136
8 Delfino Giulia ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'48''50 127
9 Pafundi Sibilla ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'49''60 118
10 Brentaro Anna ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'49''70 118
11 Todisco Matilde ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'53''70 93

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corridore Alessandro ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'40''30 157
2 Faeta Francesco Antonio ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'40''90 150
3 Galan Sebastian Andrei ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'41''30 146
4 Bruna Alessandro ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'42''90 130
5 Moschini Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'46''60 101
6 Pratis Palazzo Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'47''90 93
7 Solenghi Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'52''40 71
8 Molinaro Samuele ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'54''00 65
9 Ghiano Gabriele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'59''20 49

Bellotti Filippo ITA 2015 Rari Nantes Torino Squalificato
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50 Farfalla Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tagariello Andrea ITA 2014 In Sport Rane Rosse 00'36''00 220
2 Fresta Gregorio ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'37''10 201
3 Schipor Matei ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'39''10 172
4 Mihaltan Nicolas ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'47''50 96
5 Arzente Gabriele ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'48''10 92
6 Soldano Riccardo ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'50''30 80

50 Farfalla Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Girardi Marta ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'35''70 318
Martini Linda ITA 2014 Rapallo Nuoto 00'35''70 318

3 Pini Carolina ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'36''00 310
4 Calzone Valentina ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'37''40 277

Solari Martina ITA 2014 Rapallo Nuoto 00'37''40 277
6 Cina Gaia ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 00'38''30 257
7 Esposito Eleonora ITA 2014 Dinamica SSD 00'40''60 216
8 Pafundi Matilde ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'43''60 174

Talenti Isabella ITA 2014 Dinamica SSD 00'43''60 174
10 Giannelli Marta ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 00'43''80 172
11 Lupo Ludovica ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'44''80 161
12 Roggero Solidea ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 00'45''70 151
13 Dherin Chloe' ITA 2014 Aosta Nuoto ASD 00'52''40 100

50 Farfalla Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rivellini Giada ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 00'31''10 481
2 Landori Viola ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'33''00 403
3 Pecoraro Alessia ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'33''70 378
4 Caorsi Maita ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 00'34''60 349
5 Abrate Camilla ITA 2013 UISP Vivisport 00'34''70 346
6 Longo Benedetta ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'35''00 337
7 Lasorsa Rebecca ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'35''10 335
8 Petriccione Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'35''20 332

Grandinetti Sofia ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'35''20 332
10 Tonietti Ginevra ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''40 300
11 De Marco Anna ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'36''90 288
12 Gerbaz Chloe' ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'37''00 286
13 Mocellin Linda ITA 2013 Dinamica SSD 00'38''50 253
14 Mantovani Irene ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'38''90 246

Petrone Valeria ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'38''90 246
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RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pancaro Ludovico ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'34''30 254
2 Verrastro Leonardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'34''90 242
3 Zampetti Ludovico ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'35''00 239
4 Romano Andrea ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 00'35''80 224
5 Costigliolo Pietro ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''70 208
6 Arezzo Leonardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'37''70 192
7 Tomaselli Riccardo ITA 2013 Dinamica SSD 00'38''20 184
8 Luly Gabriele ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'38''80 176
9 Caruso Vincenzo ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'40''90 150
10 Daddi Jacopo ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'45''60 108

Agostara Federico ITA 2013 Sisport SPA SSD Squalificato

50 Farfalla Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buccheri Matteo ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'31''40 332
Tagliente Luca ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'31''40 332

3 Leone Giacomo ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'33''30 278
4 Nederita Ion ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'34''10 259
5 Scarpinati Mattia ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'34''40 252
6 Mellina Bares Matteo ITA 2012 Nuotatori Genovesi SSD 00'34''80 244
7 Ciuffolotti Elia ITA 2012 Nuotatori Genovesi SSD 00'34''90 242
8 Santoro Lorenzo ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'35''00 239
9 Della Ca' Andrea Francesco ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'35''70 226
10 Dona Kevin ITA 2012 Dinamica SSD 00'35''90 222
11 Cringoli Gabriele ITA 2012 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'36''20 216
12 Magliulo Simone ITA 2012 Idea Sport SSD - Genova 00'39''30 169
13 Girasole Diego David ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'40''20 158
14 Merighi Andrea ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'44''20 119

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Sisport SPA SSD 02'32''40 223
(Lamberti Ambra, Squadrito Clara, Barone Giada, Zannoni Letizia Adele)

2 Rari Nantes Torino 02'35''30 211
(D'Anna Rachele, Silvestri Amelia, Giordano Noemi, Fortunato Rebecca)

3 Oasi Laura Vicuna 02'38''50 198
(Cellamare Greta, Corigliano Giulia, Ciobanu Arianna Chloe, Airaldi Anna)

In Sport Rane Rosse 02'38''50 198
(Oprea Amalia Elena, Bandini Allegra, Bellan Sofia, Pasquettaz Amelie Medea)

5 Dinamica SSD 03'05''50 123
(Parigi Giulia, De Blasi Rebecca, Giaccone Lilia, Mattiazzo Eleonora)

6 Sisport SPA SSD 03'06''40 122
(Cacalano Emma, Lhou Sofia, Tolin Vittoria, Boccardo Camille Sky)

Centro Nuoto Nichelino Squalificato
(Ballarin Mila, Mazzone Camilla, Avataneo Rebecca, Brichese Desiree)
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4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Rari Nantes Torino 02'18''50 206
(Antoniello Gerardo, Schipor Matei, Gisoldo Gabriele, Fresta Gregorio)

2 Sisport SPA SSD 02'19''30 202
(Galan Sebastian Andrei, Gorbei Sandrino Cristian, Armando Luca, Migliore Zyon)

3 In Sport Rane Rosse 02'20''80 196
(Corridore Alessandro, Abate Riccardo, Prina Mello Alessandro, Tagariello Andrea)

4 Oasi Laura Vicuna 02'27''80 169
(Sordano Ryan, Ligame Leonardo, Francabandiera Riccardo, Turina Alessio)

5 Centro Nuoto Nichelino 02'28''10 168
(Bocsi Oliver Arpad, Leanza Valentino, Lisa Federico, Iunti Elia)

6 Dinamica SSD 02'32''00 155
(Welters Rafael, Bianco Pietro, Bernardi Rodrigo, Kich Ziad)

7 Sisport SPA SSD 02'48''90 113
(Incorvaia Javier, Solenghi Leonardo, Giardina Diego, Pratis Palazzo Cristiano)

4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Idea Sport SSD - Genova 04'33''20 425
(Rivellini Giada, Caorsi Maita, Roccato Ginevra, Baroni Sofia)

2 Rari Nantes Torino 04'35''40 415
(Provenzano Sofia, Tongiorgi Matilde, Landori Viola, Pontida Alice)

3 In Sport Rane Rosse 04'36''00 412
(Toraldo Domitilla, Debernardi Laura, Trapella Sofia, Zarrelli Giulia)

4 Nuotatori Genovesi SSD 04'36''20 411
(Armento Agnese, Lanini Veronica, Perrone Olivia, Tonietti Ginevra)

5 Sisport SPA SSD 04'46''60 368
(Longo Benedetta, Cecchi Camilla, Pecoraro Alessia, Lasorsa Rebecca)

6 Rapallo Nuoto 04'50''40 353
(Lagno Giada, Solari Martina, Risso Lucia, Martini Linda)

7 Rari Nantes Torino 04'53''20 343
(Zanoletti Vittoria, Miele Lucrezia, Monetti Lucia, Silvestri Margherita)

8 Oasi Laura Vicuna 04'56''20 333
(Petrone Valeria, Girardi Marta, De Pace Vanessa, Fornasiero Cecilia)

9 Sisport SPA SSD 04'57''80 328
(Pini Carolina, Raia Martina, Grandinetti Sofia, Alberto Bianca)

10 Nuotatori Genovesi SSD 04'57''90 327
(Cina Gaia, Pellegri Caterina, Pescetto Matilde, Mantovani Irene)

11 Centro Nuoto Nichelino 05'00''80 318
(Petriccione Giulia, Demichelis Colombino Rebecca Giusi, Misale Vittoria, Dighei Viola)

12 Aosta Nuoto ASD 05'05''90 302
(Gutu Valeria, Gerbaz Chloe', Chira Francesca, Fazari Annamaria)

13 Dinamica SSD 05'21''80 260
(Mocellin Linda, Esposito Eleonora, Montaldo Giorgia, Teleuca Elisha)
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4x100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Rari Nantes Torino 04'08''70 396
(D'Oria Alberto, Granieri Valentino, El Mouri Samir, Giorda Simone)

2 Sisport SPA SSD 04'15''70 365
(Stante Luca, Leone Giacomo, Santoro Lorenzo, Martino Alessandro)

3 Nuotatori Genovesi SSD 04'25''10 327
(Moscatelli Alessandro, Massucco Federico, Zampetti Ludovico, Mellina Bares Matteo)

4 Rari Nantes Torino 04'25''60 325
(Ares Lorenzo Roberto, Serafino Alessandro, Bussi Leonardo, Acquilino Francesco Stefano)

5 In Sport Rane Rosse 04'30''00 310
(Musacchi Alessio, Dell'Olio Alessandro, Gallo Selva Mattia, Silvagni Gabriele)

6 Nuotatori Genovesi SSD 04'43''50 267
(Molinari Martin Alberto, Turla Simone, Costigliolo Pietro, Rossi Matteo)

Oasi Laura Vicuna 04'43''50 267
(Gottardi Gabriele, Errico Lorenzo, Francabandiera Alessandro, Turina Diego)

8 Idea Sport SSD - Genova 04'44''50 265
(Magliulo Simone, Romano Andrea, Prato Riccardo, Sterpi Alessandro)

9 Sisport SPA SSD 04'46''50 259
(Rosso Edoardo, Palmieri Matteo, Verrastro Leonardo, Gastaldo Giorgio)

10 ESL Nuoto Torino S.A.FA 04'48''10 255
(Nederita Ion, Cringoli Gabriele, Strazzari Marco Adriano, Rodriquez Leonardo)

11 Aosta Nuoto ASD 04'53''90 240
(Arghittu Thomas, Nachtmann Elia, Girasole Diego David, Carere Davide)

12 Centro Nuoto Nichelino 05'00''80 224
(Tagliente Luca, Chierotti Guglielmo, Rota Matteo, Dessi Leonardo)

13 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 05'06''80 211
(Scarpinati Mattia, Pavese Lorenzo, Atria Samuele, Fantato Matteo)
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